

# **RAVI Electronics ApS**

Mineralvej 2A, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 36 73 13 03

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2022.

---

**Esben Randers**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

RAVI Electronics ApS  
Mineralvej 2A  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 36 73 13 03  
Stiftet: 2. maj 2015  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Karsten Viborg, direktør  
Esben Randers, direktør

### Revision

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor elektronikmontage og -produktion samt afledte services og anden dermed efter direktoriens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.188 t.kr. mod 2.318 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.493 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.187.996</b>	<b>2.318</b>
1 Personaleomkostninger	-2.992.651	-1.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-236.640	-146
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.958.705</b>	<b>332</b>
Andre finansielle indtægter	1.351	0
Øvrige finansielle omkostninger	-44.406	-41
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.915.650</b>	<b>291</b>
Skat af årets resultat	-422.893	-64
<b>Årets resultat</b>	<b>1.492.757</b>	<b>227</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	228.800	0
Overføres til overført resultat	1.263.957	227
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.492.757</b>	<b>227</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.081.065	686
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.081.065</u>	<u>686</u>
Deposita	39.200	39
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.200</u>	<u>39</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.120.265</u></b>	<b><u>725</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.326.218	425
Forudbetalinger for varer	329.760	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.655.978</u>	<u>425</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.794.785	1.559
Igangværende arbejder for fremmed regning	271.500	322
Tilgodehavende selskabsskat	0	10
Andre tilgodehavender	82.791	0
Periodeafgrænsningsposter	481.517	230
Tilgodehavender i alt	<u>2.630.593</u>	<u>2.121</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.286.571</u></b>	<b><u>2.546</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.406.836</u></b>	<b><u>3.271</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.177.257	914
Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.456.057</u></b>	<b><u>964</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	63.291	56
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>63.291</u></b>	<b><u>56</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	123.986	117
Anden gæld	35.629	36
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.966	6
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.581</u>	<u>159</u>
Gæld til pengeinstitutter	905.262	229
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	510
Leverandører af varer og tjenesteydelser	550.306	936
Selskabsskat	302.584	4
Anden gæld	963.755	413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.721.907</u>	<u>2.092</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.887.488</u></b>	<b><u>2.251</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.406.836</u></b>	<b><u>3.271</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.635.737	1.571
Pensioner	291.369	223
Andre omkostninger til social sikring	65.545	46
	<u>2.992.651</u>	<u>1.840</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 905 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.326
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.795
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.081

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasing- og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.004 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24-56 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.737 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med 6 mdr. opsigelse, hvilket svarer til en lejeforpligtelse på 136 t.kr.
